未支付。经多方联系，无法查询到该公司注册信息，无预留联系方式，无法
取得联系，以致我镇无法按照合同约定履行相关义务，现予以登报公示，公
示期为3个工作日，若逾期未联系，我方将依据相关法律法规及合同约定，
对款项进行提存或其他合法处理，任何因逾期未联系导致的损失，由对方
自行承担。特此说明。

银川市西夏区镇北堡镇人民政府
2025年9月5日

通知
咸阳古建集团有限公司宁夏分公司：

因贵公司承建的银西村门前综合整治铺设排水管道工程，我单位银川市西夏
区怀远路街道办事处需支付剩余合同款项共计人民币13297.99元（大写：人民币
壹万叁仟贰佰玖拾柒元玖角玖分）。因通过多种方式均无法与贵公司及法人代表
取得有效联系，为妥善履行支付义务，我单位已将该笔款项提存至宁夏回族自治
区银川市国安公证处。现公告通知贵公司见此公告后，务必于2025年11月15日
前，指派专人携带贵公司有效营业执照副本、法定代表人身份证明、授权委托书及
经办人身份证等有效证件，联系我单位工作人员，提供相关报销凭证，再前往上述
公证处办理款项领取手续。逾期未领取，我单位将不再承担任何保管责任，相关
后果由贵公司自行承担。特此公告。

联系单位：银川市西夏区怀远路街道办事处
联系人：何建亮 咨询电话：5097342